
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41995BC5-0E82-4D20-A131-C62FC6DB70D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 1 Dochody Budżetu w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 575,10 203,18 31 778,28 

 75495  Pozostała działalność 1 575,10 203,18 1 778,28 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 575,10 203,18 1 778,28 

852   Pomoc społeczna 576 980,00 62 128,00 639 108,00 
 85295  Pozostała działalność 376 419,00 62 128,00 438 547,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

121 000,00 62 128,00 183 128,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 368,00 10 680,00 38 048,00 
 85395  Pozostała działalność 27 368,00 10 680,00 38 048,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

27 368,00 10 680,00 38 048,00 

Razem: 25 450 100,70 73 011,18 25 523 111,88 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41995BC5-0E82-4D20-A131-C62FC6DB70D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 2 Wydatki Budżetu w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 055 763,50 203,18 3 055 966,68 

 75011  Urzędy wojewódzkie 209 350,10 203,18 209 553,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 818,63 203,18 2 021,81 

801   Oświata i wychowanie 6 325 964,43 0,00 6 325 964,43 
 80101  Szkoły podstawowe 4 475 367,69 0,00 4 475 367,69 
  3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 500,00 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355 420,22 -500,00 354 920,22 

852   Pomoc społeczna 1 145 526,00 62 128,00 1 207 654,00 
 85295  Pozostała działalność 377 419,00 62 128,00 439 547,00 
  3110 Świadczenia społeczne 370 351,00 61 600,00 431 951,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 239,00 448,00 4 687,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 829,00 80,00 909,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 368,00 10 680,00 38 048,00 
 85395  Pozostała działalność 27 368,00 10 680,00 38 048,00 
  3110 Świadczenia społeczne 27 368,00 9 972,00 37 340,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 508,00 508,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120,00 120,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 931 813,31 0,00 1 931 813,31 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 655 078,00 0,00 655 078,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 568 150,00 -500,00 567 650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00 500,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41995BC5-0E82-4D20-A131-C62FC6DB70D4. Podpisany Strona 1



Razem: 28 324 835,90 73 011,18 28 397 847,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41995BC5-0E82-4D20-A131-C62FC6DB70D4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

